Comune di Futani
Provincia di Salerno

UFFICIO TECNICO COMUNALE

OGGETTO: Impegno dof spesa e relativa Liquidazione per un

importo di €uro 1.760,00 a favore delia YELE spa,
con sede a Vallo della Lucania (SA), Largo
Calcinai n. 1, per i servizio di trasporto
dallimpianto di selezione del secco di Vailo Scalo
a Battipaglia, periods maggio - ivgno 2013,
AV

Determinazione n° 196 def 20/12/2013 Prot. N©

Registrata al n°

CIG: €A 504
[
dell'elenco generale delle determinazion
del pag. 1dil

IL RESPONSABILE BDELL’AREA TECNICA

PREMESSO

o Che con Delibera di G.M. n. 34 del 12/04/2013 5] & approvato il piano di raccolta domiciiiare predisposto dalla
YELE spa di Vallo della Lucania (SA) per il Comune di Futani e contestualmente si & atfidato il servizio in parziale

sanatoria fino al 30/06/2013;

o Che lalegge n. 71 del 24/06/2013 ha portato afla proroga fino al 31/12/2013 delle attiviz di raccolta, spazzamento,

trasporto dei rifiuti e dello smaltimento o recupero inerent
secondo le precedenti modalita e forme procedimentali;
CONSIDERATO

i alla raccolta differenziata, continvando ad essere gestite

o Che il servizio di trasporto degli RSU {carta e plastica) dall’impianto di selezione di Valio Scalo a Battipaglia &

stata regolarmente espletato;

o Che la YELE spa, con sede a Vallo della Lucania (SA) in Largo Calcinai n. 1 ha trasmesso al prot. dell’Ente in data
29/11/2013 n. 37040 la fattura n. 357/2013 del 21/1 172013 di € 1.760,00 Iva al 10 % inclusa, quale saldo per il
servizio di trasporto degli RSU (carta e plastica) dall’impianto di selezione di Vallo Scalo a Battipagiia per il

periodo maggio - giugno 2013;
RITENUTO

¢ Necessario effettuare regolare Impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del Dlgs 267/2000 individuando Pimporto da

vincolare ed il creditore;

©  Necessario effettuare regolare liquidazione &i sensi dell’art. 184 del Dlgs 267/2000;

DATO ATTO

o Che la copertura finanziaria relativa all’intervento in oggetto ¢ garantita per € 1.760,00 dai fondi disponibili sul

capitolo n. 2890 cod. 1090503;

o che il presente provvedimento diviene esecutivo con ’ap

posizione del visto di regolarita contabile, attestante la

copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del

D.Lgs. 267/2000;
RICHIAMATO
o I Dlgsn. 267/2000 ¢ s.m.i.
o 11 DLgs. n. 163/2006;
o ID.P.R.n 20710;

DETERMINA
1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale della presente, intendendosi qui integralmente riportata e

trascritia;

2. di impegnare a favore della YELE spa, con sede a Vallo della Lucania (SA) in Largo Caleinai n, 1, la somma di
euro 1.760,00 iva compresa, per i} servizip d; trasporto degli RSU (carta e plastica) dallimpianto di selezione di
Vallo Sczlo 2 Battipaglia per ii periodo maggio - giugno 2013;

78]

di fiquidare a favore deila YELE spa, con sede a Vallo della Lucania (SA) in Largo Calcinai n. 1, la somma dj euro

1.760,00 (iva al 10 % compresa) a saldo della fattura 1. 35772013 del 21/11/2013, per il servizio dj trasporto degli
RSU (carta e plastica) dall’impianto di selezione di Vallo Scalo a Battipaglia per il periodo maggio - giugno 2013;

4. di imputare la somma di euro 1.760,00 iva inclusa sul cap, 2890 cod. 1090503; & Eﬁ'ﬁ
5. dipubblicare copia della presente determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. «Q‘% . &
Il Responsabile Aredily 'ilica";;
arch. Pasquéle D’AgoStol =
) r;ﬂ & ”"‘?
K?@M %{ Mo /
T DI PUBRIA e

Visto di ?ﬁgolfg\ité centabile aiégpsi dell’art. 151 c. 4 del Digs 267/2000
by lede. '

Bilancio Cap _Impegno 589 | 6it

o b 2 ol o0 ?
Data gﬁ[f{i{w 2.1 respoﬁs‘alg le def Servizio Finanziario
[ Dott. ?:\Wtone

Fi

CERTIFICA VAE:
11 sottoscritto Segrefario Cofptmale certifica, chf™piusth relizione del
Messo Comunale, copia déf presente provvedimento & stata affissa
all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarra per 15 giomi
consecutivi,
Futani IL SEGRETARIC COMUNALE

Datt. Pasquale Lepre




